PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin Nr.9228, date 29.04.2004"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare",te Ndryshuar,dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit-5KK 2)

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera
Iindividual
Emri MUST-SECURITY SH.P.K

Pasqgyra financiare
NIPT  L21812025P

Adresa TIRANE Individuale

Data e krijimit  12.06.2012 Monedha LEKE
Nr.Regj.Treg Rrumbullakimi:
Fusha e veprimtarise : Periudha kontabel

RUAJTJE DHE SIGURI FIZIKE Nga 01.01.2014 Deri 31.12.2014




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

()

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
[Vetem per perdorim zyriar)

14-A

(2) Periudha tatimore (1) Rumsi Seciel:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(3)L21812025P

(4 MUST - SECURITY

(5)

(6) Rruga Irfan Tomini, Pallati C

Tirana, Tirane, Tirane

7

Lajméroni nése informucion: § mEsipdrm éshie io i plote vse ka ndryshusr

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9)
(10/11)
(12)

(13/14)
(15/16)

(amn
(18)

Te ardhurat

Shpenzimet

Shpenzimet ¢ pazbritshme
Rezultati

Humbja

Fitimi

Humbje ¢ mbartur

Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e rezultatit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
® 250,000 250,000
i 200,687 (" 200,687
= = RE) 0
(13) 0 (14) 0
e 4931318 49,313
., 49,313
(18) 0
Llogaritja e tatim fitimit

(19} 0
120) 7
(21} 0

(22) o
{23} 0

(23) Tatim Fitimi i detyrucshém pér t'u paguar




MUST- SECURITY SHPK

AKTIVET Shenime Viti 2014 Viti 2013

I |AKTIVET AFATSHKURTRA 1 = -

1 |Mjetet monetare 2 - 48,692
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 3 - -

(i) [Derivativet 4 -
(i) |Aktivet e mbajtura per tregtim 5 - -

2 Totali 2 5] -

3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7 - -

(i) |Llogari/Kerkesa le arketueshme kliente 8 300,000 -
(ii) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme TVSH 9 1,510 7,500
(iii) | Insturmente te tjera borxhi 10 - -
(iv) |Investime te tjera financiare 11 -

Totali 3 12 301,510 7,500

4 |Inventari 13 - -

(i) |Lendet e para 14 - -
(ii) | Prodhim ne poges 15 -
(iii) | [nventar | imet 16 =
(iv) |[Malira per rishitie 17 . -
(v) |Parapagesat per furnizime 18 - -

Totali 4 19 - -

5 |Aktivet biologjike afateshkurtra 20 - -

6 |Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje 21 - -

7 |Shpenzimet e shtyra 22 2,026,645 -

Totali 23 2,026,645 -
AKTIVEVE TOTALE AFATSHKURTRA(I) 24 2,328,155 56,192

Il |[AKTIVET AFATGJATA 25 -

1 |Investimet financiare afatgjata 26 - -
(i) |Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 27 - -
(i) |Aksione dhe investimle te tiera ne pjesemarre 28 - -
(iii) |Aksione dhe letra te ljera me viere 29 - -
(iv) |Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 30 - -

Totali 1. 31 - -

2 |Aktive afatgjata materiale 32 - -
Toka 33 -
Ndertesa 34 -
Makineri dhe pajisje 35 - -
Mjete transporti 559,240 559,240
Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontab.) 36 - -

Totali 2 37 559,240 559,240

3 |Aktivet biologjike afatgjata 38 5 &

4 |Aktivet afatgjata jomateriale 39 - -
(i) |Emri | mire 40 » _
(i) | Shpenzimet e zhvillimit 41 - -
(iii) |Aktive te tjera afatgjata jomateriale 42 - E

Totali 4 43 - B

5 |Kapital aksionar | papaguar 44 572,703 4,000,000
6 |Aktive te tjera afatgjata 45 - -
Totali 46 572,703 -

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll) 47 1,131,943 4,559,240

TOTALI I AKTIVEVE (| +I1) 48 3,460,098 4615432

EKONOMISTI
JUSTINA GOXHAJ

| ’\L“'\
|

ADMINISTRATORI
BASHKIM GJOKA




MUST- SECURITY SHPK

DETYRIME DHE KAPITALI Shenime Viti 2014 Viti 2013

| |DETYRIMET AFATSHKURTRA 1
1 [Derivativet 2 - -

2 [Huamarrjet 3 - -

(i) |Huate dhe obligacionet afatshkurtra 4 1,410 -
(ii) | Kthimet / ripagesat e huave afatgjata S > =
(iii) | Bono te konvertueshme 6 -

Totali 2 7 1,410 -

3 |Huate dhe parapagimet 8 - -
(i) | Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 247,500 -
(i) | Te pagueshme ndaj punonjesve 10 1,632,739 161,875
(iii) | Detyrimet tatimore(SIG+TAP) 11 883,088 505,872
(iv)|Hua te tjera-Ortake 12 - 3,194,240
(v) |Parapagimet e arketuara 13 -

Totali 3 14 2,663,327 3,861,987

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 15 -

5 |Provizionet afatshkurtra 16 -

Totali 17 - -
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 18 2,664,737 3.861,987
19 -

Il |DETYRIME AFATGJATA 20 -

1 |Huate afatgjata 21 -

(i) |Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare 22 - -
(ii) |Bonot e konvertueshme 23 -

Totali 1 24 - -

2 |Huamarrje te tjera afatgjata 25 - -

3 |Provizionet afatgjata 26 - -

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 27 - -

Totali 28 - =
TOTALI | DETYR. AFATGJATA( Il ) 29 - -
TOTALI | DETYRIMEVE 30 2,664,737 3,861,987

il |[KAPITALI 31

1 |Aksionet e pakices 32 - -

2 |Kapitali | aksionareve te shogerise meme 33 - 5

3 |Kapitali aksionar 34 4,000,000 4,000,000

4 |Primi | aksionit 35 - -

5 |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative ) 36 - -

6 |Rezerva statutore 37 - -

7 |Rezerva ligjore 38 - -

8 |Rezerva te tjera 39 - =

9 |Fitimet e pashperndara 40 (3,246,555) (741,142)
10 |Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 41 41,916 (2,505,413)

Totali 42
TOTALI | KAPITALIT ( 1ll') 43 795,361 753,445
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT ( LILII) 45 3,460,098 4615432

EKONOMISTI
JUSTINA GOXHAJ

e
\/
I
\

ADMINISTRATORI
BASHKIM GJOKA




MUST- SECURITY SHPK

A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi | Elementeve Shenimet Viti 2014 Viti 2013

1 [Shitjet neto 701,705 250,000 -
Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit _

2 702,708x . -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme

3 dhe prodhimit ne proges 4 ) 3

4 |[Materiale te konsumuara 601-508% 5 -

5 |Kosto e punes 841-648 - (2,446,322)
Pagat e personelit 641 - (2,280,000)
Shpenzimet per sig. shogerore B44

- (166,322)

g |Amortizimet dhe zhvleresimet 68x ) }

7 |Shpenzime tjera 61-63 (200.687) (59,134)
Totali | shpenzimeve (4+5+6+7)

8 (200,687) (2,505,456)
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit

9 |(1+2+4/-3+/-4-9) 49,313 (2,505,456)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite

10 |e kontrolluara 761,661 - s
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 |piesemarrjet 762,662 i =
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare - i
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime 763-
12.1 |te tjera financiare afatgjata 765,664 665 - .
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 667 B 43
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 769,669 - -
12.4 | Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 768,668 ) ;
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve
13 |financiare (13.1+/-13.2+/-13.3+/-13.4) - 43
14 |Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (9+-13) 49313 (2,505,413)
15 |Shpenz panjohura ) 2297000
16 |Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (9+-13) 49,313 (208,413)
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 7. 397 =
18 |Fitimi { humbja) neto e vitit financiar (15-16) 41,916 (2,505,413)
19 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara . -

EKONOMISTI
JUSTINA GOXHAJ

ADMINISTRATORI
BASHKIM GJOKA




MUST -SECURITY SHPK
4, Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytagmit

1 Fitimi para tatimit

2 Rregullime per:
Amortizimin
Humbje niga kembimet valutore
Shp;r;zime te_shtyr; i
Te ardhura nda investimet
Shpenzime per interesa

Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

_|Rritje/renie ne tepricen e inventarit _
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga ak
Parate e perfituara nga aktivitetet
Interesi | paguar
Tatim fitimi ne PASH
A i ~ Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi iiparave nga veprimtarite investuese
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketue
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
~ Te ardhuara nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
8 Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
‘Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
-Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
Dividentet e paguar
Cc Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

~ Mjetet monetare ne fillim te penudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Ekonomisti

JUSTINA GOXHAJ
el

4
Ll

2014

49,313

2,026,645

(294,010)

(1,823,243)

(7,397)
(48,692)

(48,692)
48,692

Administratori

 (2,505,413)

2013

(7,500)

3,112,381

599,468

(5569,240)

(559,240)

40,228
8,464 |
48,692
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MUST-SECURITY SHPK

NIPT L21812025P

Aktive afatgjata materiale me vlere fillestare 2014

Nr. Emertimi Sasia Glendja Shtesa Pakesime Gjendja
01/01/2013 31/12/2014
1| TOKE NDERTIM
2|MAKINERI E PAISJE 559,240 559,240
3|MIETE TRANSPORTI
A|PAISIE ZYRE
5|PAISIE INFORMATIVE
6|TIERA AKTIVE AFATG)
SHUMA 0 559,240 0 559,240
Amortizimi i A.A.Materiale 2014
L. ) Gjendja ) Gjendja
Nr. Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2014
1|TOKE NDERTIM 0 0
2|MAKINERI E PAISJE 0
3|MJETE TRANSPORTI 0
4|PAISIE ZYRE 0
5|PAISJE INFORMATIVE 0
6|TJERA AKTIVE AFATG) 0
SHUMA 0 0 0 0
Vlera Kontabel Netto e A.A. Materiale 2014
- . Gjendja . Gjendja
Nr. Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/21014
1|TOKE NDERTIM 0 0 0 0
2| MAKINERI E PAISJE 0 559,240 0 559,240
3|MJETE TRANSPORTI 0 0 0 0
4|PAISJE ZYRE 0 0 0 0
5|PAISJE INFORMATIVE 0 0 0 0
6|TJERA AKTIVE AFATGI 0 0 0 0
SHUMA 0 559,240 0 559,240
EKONOMIST] ADMINISTRATORI

JUSTINA GOXHAJ

BASHKIM GJOKA




MUST SHPK
NIPT L21812025P

Pasqgyra Nr. 1

Ne 000/Leke

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Numri llog. Kodi statistikor viti 2014 viti 2013
1|shitjet gjithsej ( a+ b+ c) 70 11100 250
a)|Te ardhura nga shitja e produktit vet 701/702/703 (11101
b)|Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 250
c)|Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 -
2|Te ardhura nga shitje te tjera ( a +b +c) 708 11104 -
a)|Qeraja 7081 111041 -
b)|Komisione 7082 111042
c)|Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme e
3|prodhimeve ne proces: 71 11201 -
Shtesat (+] 112011 -
Pakesimet (- 112012
PTOONIT PEr gelmmet € Vet naermarrjes ane per
4 |kapital 72 11300 -
nga | cili: Prodhimi | aktiveve afatgjata 11301 -
5|Te ardhura nga grandet (Subvencionet) 73 11400
6|Te tjiera 75 11500 -
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 -
1) |Totalilte ardhurave I=(1+2+/-3+4+5+46+7+8) 11800 250

EKONOMISTI

JUSTINA GOXHAJ

ADMINISTRATORI

BASHKIM GJOKA




MUST-SECURITY SHPK
NIPT K21812025P

Pasqyra nr.2

Ne 000/Leke

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET “:;::_,'E Kadi Statistikor viti 2014 viti 2013
1|Blerje ,shpenzime (a+/-b+c/-d+e) 60 12100 -
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materi, te tjera 601+602 12101 -
b)|Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve {+/-) 12102 - -
¢)|Mallra te blera 605/1 12103
d) | Mdryshimet e gjendjeve te Mallrave {(+/-) 12104 -
g)|shpenzime per sherbime 605/2 12105 -
2|Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 - 166
a-| Pagat e personelit 641 12201 - 3
b-{Shpenzime per sig. shogerore e shendetesore 644 12202 - 166
3| Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 -
4|Sherbime nga te tretet 61 12400 200 42
a)|sherbime nga nen-kontraktoret 606 12401
b)|Trajtime te Pergjithshme 611 12402 - 37
¢)|SPONSORIZIME 613 12403
dlIMirembaitje edhe riparime 615 12404 197
a)|Shpenzime per Siguracione Bl6 12405 -
f)] Kerkim e studime 617 12406
g)|Sherbime te tjera 618 12407 -
h)|Shpenzime per kancesione patenta dhe licensa 623 12408 - -
i}|Shpenzime per publicitet, reklame 624 12409
j)| Transferime ,udhetim e dieta 625 12410 -
kl|shpenzime postare e telecomunikacion 626 12411 -
1)|Shpenzime transporti 627 132412 -
Per blerje 6271 124121 -
per shitje 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 3 5
5| Tatime dhe taksa (a+b+c+d ) 63 12500 -
aj| Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 -
b)|Akciza b33 12502
¢)|[Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 -
d)|Taksa rregjistrimit dhe tatime te tjera, (tat.fitimi) 635+638 12504 -
6|Shpenzime tjera panjohura 657 2,297
il Totali | shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5 ) 12600 200 2,505
Informate:
1|Mumri mesatar | te punesuarve 14000 5.00 3.00
2| Investimet 15000
a)|Shtimi | aseteve fikse 15001 - =
nga tecilat: asete te reja 150011
b}|Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat:shitja e aseteve ekzistuese 150021

Ekonomisti
JUSTINA GOXHAJ

e

/|

Administratori

BASHKIM _ GIOKA
"

/




SHOQERIA MUST-SECURITY SHPK

NIPTI L21812025P
Pasqyre Nr.3
000/lek
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera -
| Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera -
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, ef]
17|Prodhim Prodhime energj!
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport  |Transport malli nderkombetare
22|Transport  |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare -
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekemunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 250
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet 250
TOALI (I+11+111+1V+V) 250




Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22000 leke

Me page nga 22001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 87700 leke

Totali

k=l i=l =l k-0

Ekonomisti
JUSTINA GOXHAJ

d

Administratori
BASHKIM GJOKA




MUST-SECURITY SHPK
SHENIMET SHPJEGUESE 2014

Shogeria "MUST-SECURITY" shpk eshte regjistruar ne QKR me date 21.06.2012 dhe

ushtron aktivitetin e saj ne fushen e sherbimeve per Sigurine dhe Ruajtjen fizike te objekteve
Ortaku | Vetem dhe administrator | shogerise eshte Z.Bashkim Gjoka.

Adresa e selise se shogerise eshte : Rr. Irfan Tomini, Tirane

Ajo e ushtron veprimtarine e saj ekonomike ne perputhje me Ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008
"Per tregetaret e shoqerite tregtare” si dhe statutin e saj.

Pasqyrat financiare jane miratuar nga administratori | saj. Ne hartimin e bilancit 2012 jemi
mbeshtetur ne te njejtat politika te administrimit te vierave materiale € meonetare.

Pasqyrat e bilancit per vitin ushtrimor 2014 jane te klasifikuara sipas standarteve .

Per mjetet monetare ne valute te huaj gjate vitit jane pasqgyruar me kursin e kembimit ditor kurse
ne fund te vitit saldot e llogarive kliente furnitore gjendje mjetesh monetare ne arke e ne banke
me kursin e shpalluar ne fund te vitit nga Banka e Shaiperise.

Shpieaimet e Aktivit te bilancit per daten 31.12.2014.

Shifrat jane te shprehura ne leke.

1) Paraget giendjen e Mieteve monetare ne arke dhe ne banke si me poshte:

llog. 5121 [Banka ne Leke -
llog.51241 |Banka ne Eur -
llog.5311 |Arka ne leke -
llog.53141 |Arka ne euro -
Totali -

2 Te arketueshme ndgj klienteve
Fatjon shpk 300,000

3) Kerkesa tjera te arketueshme - teprice kreditore TVSH 1,510

Shpenzime te shtyra

Blerje te ndryshme per mirembajtje 117,100
Pagat e personelit 1,705,000
Sigurime shogerore dhe shendetesore 204,545
TOTALI 2,026,645

Shpjegimet e Pasivit te bilancit per daten 31.12.2013.

-~




Detyrime tjera fatshkurtera
[Banka Credins I 1,410 |
Detyrim ndaj Furnitoreve

]@strati shpk | 247,5%]
10) Detyrimet ndaj punonjesve
1 Detyrime ndaj punojesve 1,532,739
Totali 1,532,739

11) Detyrimet Tatimore.

1 Sigurimet Shogerore 622,588
2 TAP 260,500
Totali 883,088

Lidhur me shenimet tjera te pasivit te bilancit, shpjegohen me mire ne "Pasqyren e Levi-
zjeve te Kapitalit" dhe pasqgyrat thera ge shogerojne bilancin.
Kapitali nenshkruar | shogerise sipas statutit te depozituar ne QKR eshte 4 000 000 (katermilion)

EKONOMISTI ADMINISTRATORI
JUSTINA  ‘GOXHAJ BASHKIM GJOKA




MUST-SECURITY SHPK
Lidhur me pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve per vitin 2014.

1.2) Te ardhura nga Shitje sherbime 250,000

6)Shpz. te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit

Zerat e shpz. ne leke
1|Blerje te ndryshme 198,050
2|Sherbime bankare 2637

Totali 200,687

20) Llogaritja fitim humbje 2013.

ne leke

1|Te ardhura e shpz. Financiare 250,000

2|Shpenzime nga vepr. Shfryt. 200,687

3|Fitimi (humbja) ushtrimit 49 313

4|Fitim fitimi 7,397

5[Fitimi neto | vitit 41,916
EKONOMISTI ADMINISTRATORI

JUSTINA GOXHAJ BASHKIM GJOKA




SHOQERIA " MUST-SECURITY “ SHPK Date /20/03 /2015
NIPT: L21812025P

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria “ MUST-SECURITY “ SHPK me NIPT L21812025P me administrator
Z. BASHKIM GJOKA :

1-Z.BASHKIM GJOKA eshte Ortak | vetem | shogerise me 100 % te pjesemarrjes.

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 komforme standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi | pasqyrave financiare eshte:

Znj. JUSTINA GOXHAJ -Ekonomiste e punesuar prane shogerise.

Administratori i shogerise
Bashkim  GJOKA
pe)




